

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کو نماد رتکو

جلسه مجمع عمومی شرکت بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کو راس ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخ ۲۲/۰۴/۱۴۰۰ در استان تهران، شهر تهران به آدرس خیابان ولی عصر نرسیده به چهار راه شهید چمران (پارک وی) مجموعه ورزشی تلاش برگزار می شود.

به گزارش خبر، جلسه مجمع عمومی شرکت بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کو راس ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخ ۲۲/۰۴/۱۴۰۰ در استان تهران، شهر تهران به آدرس خیابان ولی عصر نرسیده به چهار راه شهید چمران (پارک وی) مجموعه ورزشی تلاش برگزار می شود. شرکت تکین کو در سال ۱۳۷۲ با هدف ارائه خدمات بازرسی فنی و کنترل خوردگی به ویژه در صنایع نفت و گاز و پتروشیمی توسط جمعی از متخصصان و مدیران ارشد صنایع پتروشیمی در قالب یکی از شرکت های تابعه شرکت سرمایه گذاری پتروشیمی تاسیس گردید. این شرکت همواره سعی داشته تا با جذب افراد متخصص، مستعد و دارای توان فکری و اجرایی بالا، بستر مناسب برای همکاری هموطنان داخل و خارج از کشور را در شرکتی ایرانی با توان رقابت بین المللی فراهم نماید. با توجه به سرمایه گذاری کلان صورت گرفته از سوی این شرکت و خرید ادوات و تجهیزات مدرن آزمون های غیر مخرب از معتبرترین سازندگان دنیا و همچنین دارا بودن بازرسی مجرب به عنوان برترین شرکت ارائه کننده خدمات بازرسی فنی و کنترل خوردگی در ایران محسوب می شود که تا به امروز پروژه های موفق و مهمی در زمینه کاری خود به انجام رسانده است. این شرکت در حال حاضر به عنوان یکی از بزرگترین و معتبرترین شرکت های بازرسی فنی در ایران شناخته می شود که به عنوان اولین شرکت مهندسی مشاور، سهام آن در بورس عرضه شده است. استقرار دفاتر نمایندگی در برخی کشورهای منطقه و کشور های اروپایی از جمله آلمان این شرکت را قادر ساخته تا در خصوص بازرسی های خارجی توانمندتر از قبل عمل نماید. امید است که با تدابیر صورت گرفته مقدمات ورود به بازارهای بین المللی و کسب بیشترین سهم بازار داخلی تا سال ۱۴۰۲ فراهم آید.

زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی این شرکت که در ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۲۲/۰۴/۱۴۰۰ در استان تهران، شهر تهران به آدرس خیابان ولیعصر بالاتر از جام جم نرسیده به پارک وی سمت چپ سالن نیلوفر برگزار میگردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی.

تصویب صورت های مالی سال (دوره) مالی منتهی به ۳۰/۱۲/۱۳۹۹

انتخاب حسابرس و بازرس قانونی

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

انتخاب اعضای هیئت مدیره

تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره

سایر موارد

نحوه دریافت برگ حضور در جلسه : حسب ابلاغیه ستاد ملی مدیریت کرونا و سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص شرایط برگزاری مجامع به استحضار می رساند مجمع با حداکثر ۱۵ نفر برگزار می گردد. لذا ضمن تشکر از سهامداران حقیقی درخواست می گردد با عدم حضور فیزیکی در محل برگزاری مجمع، هیات مدیره را در برگزاری مجمع یاری نموده و نسبت به مشاهده آنلاین مجمع و طرح سوالات خود راز از طریق پیوند <https://gozareshkhabar.ir/ig/meetings> اقدام فرمایید.